Некоммерческое партнерство
Строителей Сибирского региона

место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099

ПРОТОКОЛ № 25
заседания членов Совета Партнерства

 «15» августа 2013 г.                                                                                                             г. Новосибирск

Место проведения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, 630099
Время проведения: 12 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Партнерства - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета Партнерства: Литвинов Владимир Германович,  Середа Юрий Николаевич, Каличенко
Владимир Андреевич, Ковальский Сергей Дмитриевич, Ковальский Сергей Дмитриевич
И.О. исполнительного директора  –  Орловская Галина Марковна с правом совещательного голоса.
На  заседании  Совета  Партнёрства  присутствуют  шесть  членов  Совета  Партнёрства  из  восьми
избранных. Совет Партнёрства правомочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Партнёрства, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Партнёрства, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. О  выдаче свидетельств о допуске взамен ранее выданных к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства. Докладчик Литвинов В.Г.

2. О  приеме  в  члены  НП  ССР  и  выдаче  свидетельств  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Докладчик Литвинов В.Г.

По первому вопросу повестки дня слушали Литвинова Владимира Германовича, который доложил
присутствующим  о  поступивших  заявлениях  от ООО  "Сибремстрой"  (ИНН  5409226341),  ЗАО
"Сибтрубопроводстрой-Газификация"  (ИНН  5406339932),  Муниципального  унитарного
предприятия  города  Новосибирска  "Управление  заказчика  по  строительству  подземных
транспортных сооружений" (ИНН 5406010778)  о внесении изменений в свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести  изменения  в  свидетельства  о  допуске  членам  НП  ССР  ООО  "Сибремстрой"  (ИНН
5409226341),  ЗАО  "Сибтрубопроводстрой-Газификация"  (ИНН  5406339932),  Муниципальное
унитарное  предприятие  города  Новосибирска  "Управление  заказчика  по  строительству
подземных транспортных сооружений" (ИНН 5406010778) и выдать  свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен
ранее выданных, согласно заявлений.

По первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По первому вопросу повестки дня принято решение:
Внести  изменения  в  свидетельства  о  допуске  членам  НП  ССР  ООО  "Сибремстрой"  (ИНН
5409226341),  ЗАО  "Сибтрубопроводстрой-Газификация"  (ИНН  5406339932),  Муниципальное
унитарное  предприятие  города  Новосибирска  "Управление  заказчика  по  строительству
подземных транспортных сооружений" (ИНН 5406010778)  и выдать свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен
ранее выданных, согласно заявлений.

По второму вопросу повестки дня слушали Литвинова Владимира Германовича, который доложил
о  поступившем  заявлении  о  приеме  в  члены  Партнерства  от  ООО  "СТРОЙКОМ"  (ИНН
5405469495), а также о результатах рассмотрения представленных документов.

По второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Принять в члены Партнерства  ООО "СТРОЙКОМ" (ИНН 5405469495)  и выдать свидетельство о
допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства согласно заявления.

По второму вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По второму вопросу повестки дня принято решение:
Принять в члены Партнерства  ООО "СТРОЙКОМ" (ИНН 5405469495)  и выдать свидетельство о
допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства согласно заявления.

Председатель                                                                                                                        А.В. Савельев

Секретарь                                                                                                                              Т.А. Сальнаск

	Некоммерческое партнерство
	Строителей Сибирского региона
	место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099
	ПРОТОКОЛ № 25
	заседания членов Совета Партнерства
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По первому вопросу повестки дня голосовали:
	По первому вопросу повестки дня принято решение: